
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 D'ALESSIO Daniele 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.09
2 5 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.14
3 3 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'11.35
4 6 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.80
5 1 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.68
6 2 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 1'13.12
7 8 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.18

NON CLASSIFICATI

7 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria NP
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Serie 2
1 5 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium 1'15.38
2 6 MARINO Davide 1996 ITA Crocera Stadium 1'19.47
3 4 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'19.50
4 7 SIVIERO Davide 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'20.41
5 8 GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto 1'20.69
6 2 INCANI Marco 1995 ITA Crocera Stadium 1'20.91
7 3 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'23.40
8 1 GHIGLIONE Diego 1996 ITA Genova Nuoto 1'23.54
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 D'ALESSIO Daniele 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.09
2 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.14
3 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'11.35
4 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.80
5 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.68
6 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 1'13.12
7 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium 1'15.38
8 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.18
9 MARINO Davide 1996 ITA Crocera Stadium 1'19.47

10 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'19.50
11 SIVIERO Davide 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'20.41
12 GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto 1'20.69
13 INCANI Marco 1995 ITA Crocera Stadium 1'20.91
14 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'23.40
15 GHIGLIONE Diego 1996 ITA Genova Nuoto 1'23.54

NON CLASSIFICATI

BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria NP
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